ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2021 г. № 147-П-АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 17.12.2020 г. № 544-П/АДМ
«Об утверждении Положения о Почетной
грамоте и Благодарственном письме Главы
Златоустовского городского округа,
признании муниципальных правовых актов
утратившими силу»

системы поогцрения граждан

постановлению Администрации
от 17.12.2020 г. № 544-П/АДМ

В целях совершенствования
Златоустовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ;
1. Пункт 3 приложения к

Златоустовского городского округа
«Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме
Главы Златоустовского городского округа, признании муниципальных
правовых актов утратившими силу» дополнить подпунктом 6 следуюгцего
содержания:

«6) граждане Российской Федерации, проживающие на территории
Златоустовского городского округа, за особые заслуги и достижения,
благотворительную деятельность, личный вклад в развитие Златоустовского
городского округа, широкое общественное признание, а также за заслуги,
не связанные с их основной трудовой деятельностью, могут быть награждены
Почетной грамотой независимо от стажа трудовой деятельности».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава
Златоустовского городского окру

гТРВсд-Б

ОТДЕЛ ПО ОБЩИМ
ВОПРОСАМ

.'С^ля

М.Б. Пекарский

Вр-168344